
ПРОТОКОЛ № Ю
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на установку 

и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 
Петушинского района

Место проведения: г. Петушки, пл. Советская, д. 5, каб. 42

11:00 час. 11 января 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

Состав единой комиссии:

Головина Е.А.

Баканова Т. А.

Игнатьева С.А.

Селезнёва Е.К.

Ушакова Л А .

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

начальник управления экономического развития 
администрации Петушинского района -  заместитель 
председателя комиссии;

заместитель начальника управления экономического 
развития, заведующий отделом потребительского рынка и 
услуг администрации Петушинского района;

главный специалист правового управления администрации 
Петушинского района;

заведующий отделом управления земельными ресурсами 
Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

заведующий отделом распоряжения имуществом Комитета по 
управлению имуществом Петушинского района.

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Петушинского района.

Начальная цена: Начальная цена 1 квадратного метра рекламного поля составляет:
лот № 1 -  1088,70 руб. лот № 5 -  685,90 руб.
лот № 2 -  1088,70 руб. лот № 6 -  653,20 руб.
лот№  3 -  1088,70 руб. лот № 7 -  653,20 руб.
лот № 4 -  685,90 руб. лот № 8 -  871,00 руб.

Основание: извещение о проведении аукциона на сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинский район» от 02.12.2016 г., Постановление 
администрации Петушинского района от 30.11.2016 № 2210 «О проведении аукциона на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 
Петушинского района».

№ лота Место размещения рекламной конструкции Вид рекламной 
конструкции

Площадь
рекламной

конструкции
Лот № 1 г. Петушки, ул. Владимирская, напротив 

дома 4 (слева)
Билборд, 3x6 м 36,0 кв.м

Лот № 2 г. Петушки, ул. Маяковского, рядом с домом 
17

Билборд, 3x6 м 36,0 кв.м

Лот № 3 г. Покров, ул. Пролетарская, ориентир -  дом 
52

Билборд, 3x6 м 36,0 кв.м



Лот № 4 Автодорога «Костерево -  Аббакумово», 3 км 
+ 600 м справа

Рекламный щит 
(нестандартный)

8,0 кв.м

Лот № 5 Автодорога «Аннино -  Костино», 1 км + 830 
м справа

Рекламный щит 
(нестандартный)

16,0 кв.м

Лот № 6 г. Петушки, ул. Маяковского (вдоль аллеи) Рекламные
скамейки

4,32 кв.м

Лот № 7 г. Покров, Больничный проезд (в сквере) Рекламные
скамейки

4,32 кв.м

Лот № 8 пос. Городищи, 300 метров от плотины Билборд, 3x6 м 36,0 кв.м

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие 
в аукционе до 17 часов 00 минут по московскому времени 10 января 2017 г. не было подано ни 
одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия приняла решение:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Петушинского района 
признать аукцион несостоявшимся.

Подписи:

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Головина Е.А.

Баканова Т.А. о О

Игнатьева С.А.

Селезнёва Е.К.

Ушакова JI.A.


